
Zarządzenie 52/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 1 września 2020 r.  

w sprawie powołania Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 6 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 ze zm.) oraz § 68 ust. 1, 3 i 6 w zw. 

z § 61 ust. 3 pkt 12 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach, opinii Uczelnianej Rady Samorządu Studentów, zarządzam, co następuje. 

 

§ 1. 

Na stanowisko Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką powołuję Pana  

dr Grzegorza Mikruta. 

 

§ 2. 

Zarządzenie obowiązuje na okres kadencji Rektora Uczelni 2020-2024. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020r. 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 

 


